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ZAPISNIK   
sestanka Sveta staršev, 28. 9. 2010 

 
 
 

Prisotni: Petra Franjič, Marija Hajdin, Vanja Kiswarday, Alenka Kolar, Tomaž Letnik, Ingrid 
Merlak, Damjan Miklič, Nataša Musar Mišeljić, Janez Oman, Boštjan Roblek, Snježana Spahija, 
Miran Šinigoj, Mojca Štraus, Melita Uran, Franjo Velepič, Tatjana Zagorac, Zdenka Zdešar, 
Martin Zemljič, ravnateljica Miriam Stanonik, namestnica ravnateljice Barbara Klun Rombo, 
strokovne sodelavke Alenka Fajfar Gnezda, Maja Novljan 
Odsotni: Maja Bertoncelj, Tadeja Flajs Udovič, Boštjan Gaberšek, Franc Hlastan, Jerneja Hribar 
Bukovič, Tatjana Jeršan, Amra Kamenjašević, Tanja Kerimov, Esmira Kijamet, Rado Ključevšek, 
Danijela Kuščer Hrovatin, Ingrid Mizgur, Danijela Kuščer Hrovatin, Jože Rupnik, Zinajda Selman, 
Stanko Taškov, Vesna Tekavec, Klemen Turek, Marjeta Vrabec, Erik Žunič 
 
 
Dnevni red: 
 

1. Pobude in predlogi staršev 
2. Potrditev zapisnika zadnjega sestanka 
3. Obravnava realizacije Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2009/10 
4. Obravnava predloga Letnega delovnega načrta za šolsko leto 2010/11 
5. Obravnava Pravilnika o šolski prehrani 
6. Razno   

 
 
Ad 1) 

 Predsednica Sveta staršev OŠ Bičevje gospa Vanja Kiswarday je zaradi prezaposlenosti 
prosila prisotne, da jo razrešijo z mesta predsednice SŠ ali potrdijo zamenjavo z mestom 
podpredsednice. Ker se ni nihče prijavil na mesto predsednika SŠ, so prisotni potrdili 
menjavo funkcij, tako da je sedaj mesto predsednice SŠ prevzela dosedanja 
podpredsednica Melita Uran, sam pa je prevzela mesto podpredsednice SŠ. 

 
 Osvoji se pobuda s strani vodstva šole, da člani SŠ predhodno pošljejo na tajništvo 

vprašanja, ki zadevajo samo organizacijo na šoli, tako da lahko vodstvo pripravi odgovor 
do sestanka SŠ. 

 
 Načeloma naj bi sestankom Sveta staršev prisostvoval vsaj eden izvoljen predstavnik 

staršev iz razreda. Na sestanek sta vabljena oba predstavnika (predstavnik in njegov 
namestnik). Kadar se sestanka udeležita oba, imata skupno en glas in se med seboj 
uskladita. 

 
 Gospa Mojca Štraus je dala pobudo, da v primeru, da v paralelnih razredih prihaja do 

različnih naborov učbenikov, se poskušajo učitelji dogovorit med seboj, oziroma da 
pripravijo utemeljitev. Tej pobudi se je pridružil tudi gospod Janez Oman. 

 
SŠ sprejme pobudo, da naj učitelji težijo k poenotenju. 
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- Pobuda za pregledom izpolnjenosti delovnih zvezkov, ki naj bi dala hkrati odgovor o 
dejanskem izpolnjevanju oziroma pregledovanju ali so naloge v njih tudi dejansko 
pregledane s strani učiteljev. 

Pobuda se soglasno sprejme. Člani SŠ se dogovorijo, da bodo na naslednjem rednem 
sestanku SŠ pregledali izpolnjenost delovnih zvezkov. Sklene se, da je na vabilo za 
roditeljske sestanke razredov potrebno dodati točko, v kateri se bo predstavilo poročilo 
predstavnikov SŠ. 
 
- Osvoji se pobuda staršev, da se vabilo za udeležbo na sestankih SŠ pošlje tudi vodjem 

strokovnih aktivov učiteljev, hkrati se apelira na vodstvo, da poskrbi, da se bodo ti teh 
sestankov, na katere bodo vabljeni, tudi udeleževali. 

 
- Apel učiteljem, da se trudijo čimbolj redno spremljati ali učenci resnično delajo domače 

naloge in ali so te naloge rešene pravilno. Starši želijo, da jih učitelji sproti obveščajo o 
neizpolnjevanju učenčevih obveznosti. Na splošno velja, da naj bodo pravila v šoli jasno 
postavljena in dosledno izvajana. 
 

- Po mnenju nekaterih staršev občasno prihaja do neprimernega vedenja določenih 
učiteljev. Kadar pride do tega, naj starši obvestijo vodstvo šole in po potrebi SŠ.  
 

- Starši poročajo o pozitivnih učinkih pogovorov problematičnih razredov s socialnim 
delavcem. Želijo si, da bi bilo teh pogovorov več. 
 

- Pobuda člana SŠ za ohranitev vrvice, ki omejuje dostop motoriziranim vozilom na 
zunanje šolsko dostopno dvorišče (vstopna ploščad pred šolo) se sprejme. Eden 
predstavnik SŠ ni za sprejetje te pobude, ostali jo podprejo. 
 

- Pobuda za preverbo alkoholiziranosti voznikov šolskih avtobusov. Prav tako starši 
zahtevajo, da vozniki na šolskih avtobusih ne kadijo. Pobuda soglasno sprejeta. 
 

- Gospod Janez Oman je dal pobudo za ponovno uvedbo šolskega avtobusa ob 8.10 s 
postajališča Bonifacija. Starši želijo, da naj avtobus s postaje ne odpelje pred uro, ki jo 
ima določeno po urniku. 
 

Ad 2) 
Zapisnik zadnjega sestanka je bil potrjen. 
 
 
Ad 3) 
Ravnateljica Miriam Stanonik je podala Poročilo o uresničevanju vzgojno-izobraževalnega dela 
za šolsko leto 2009-10, v katerem ugotavlja, da je bilo delo v skladu z Letnim delovnim načrtom, 
sprejetim na 1. seji Sveta zavoda dne 1. 10. 2009, v katerem so že pri načrtovanju in izvajanju 
dela upoštevali:  

o enakopravno sprejemanje učencev in skrb za njihovo varnost, 
o razvijanje zavesti o državni pripadnosti in narodni identiteti ter s tem vzgajanje za 

medsebojno strpnost, spoštovanje drugačnosti in sodelovanje z drugimi,  
o spoštovanje človekovih pravic in temeljnih svoboščin in s tem razvijanje sposobnosti za 

življenje v demokratični družbi, 
o posredovanje kakovostnega znanja in doseganje optimalnega razvoja vseh  ter 

razkrivanje veščin vseživljenjskega učenja, zagotavljanje splošne izobrazbe za življenje, 
o vzpodbujanje skladnega, spoznavnega, čustvenega, duhovnega in socialnega razvoja 

posameznika, 
o strokovnost, izobraževanje zaposlenih in iskanje zaupanja do učencev, 
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o oblikovanje in spodbujanje zdravega načina življenja in odgovornega odnosa do 
naravnega okolja, 

o spoštovanje in upoštevanje pravic vseh udeležencev v vzgojnem in izobraževalnem 
procesu ter upoštevanje predlogov in pobud učencev, staršev, učiteljev, ustanovitelja in s 
tem medsebojno povezovanje. 

 
Organizacija pouka za šolsko leto 2009/2010 je bila načrtovana v skladu s Predmetnikom za 
osnovno šolo in na temelju predpisanih učnih načrtov ter skladno z veljavnimi normativi in 
standardi za devetletno osnovnošolsko izobraževanje. 
V šolskem letu 2009/10 je bilo v  OŠ Bičevje vpisanih 410 učencev. Realizirali so 191 šolskih dni, 
učenci 9. razreda pa 183, saj so s poukom zaključili 15. 06. 2010. 
 
Gospa Štraus je podala opombo, da se ugotovitve učiteljev slovenščine na šoli o padanju bralne 
kulture skladajo z ugotovitvami Pedagoškega inštituta. Njena pobuda za krepitev bralne kulture 
je bila soglasno sprejeta. 
 
Nacionalno preverjanje znanja se ne ocenjuje z ocenami in ni obvezno v 6. razredu. V eni od 
analiz so učitelji zapisali, da NPZ ni namenjeno, da bi se skozi rezultate NPZ ocenjevali učitelji. 
Ob tem se je med starši razvil dialog, katerega sporočilo in zahteva je, da se poskuša najti 
konkretne razloge za slabe rezultate šole na NPZ. Hkrati bi si starši želeli, da bi se dala izdelat 
študija o potencialnih jezikovnih barierah na šoli. Učitelji na šoli naj naredijo analizo ali rezultati na 
NPZ dejansko korelirajo s problemom dvojezičnosti učencev. 
 
Sklep 1. Poročilo je bilo soglasno sprejeto. 
 
 
Ad 4) 
 
Šola si je v tem šolskem letu zadala za strateške cilje (izhodišča, aktivnosti in merila za 
uresničevanje zastavljenih ciljev) izboljšati sodelovanje s starši, vzpodbudno  in dosledno vzgojno 
delovati ter dosledno izpolnjevanje in preverjanje domačega dela. 
 
Poleg sprotnega rednega dela bo šola izvedla še Tabore in šole v naravi po razredih, Dneve 
dejavnosti (dejavnosti omogočajo samostojnejše ustvarjalno delo učencev. Se povezujejo ali 
izvajajo samostojno. Programi so prilagojeni razvojni stopnji učenca.), dodatni in dopolnilni pouk, 
ki poteka za izbrane učence v manjših skupinah, dodatna strokovna, individualna in skupinska 
pomoč učencem s posebnimi potrebami, ki je namenjena učencem, ki imajo primanjkljaje na 
posameznih področjih učenja, učenci z motnjami vedenja in osebnosti, dolgotrajno bolni, učenci z 
govorno-jezikovnimi motnjami, delo s skupino nadarjenih učencev 
 
Projekti, v katere je vključena šola: 

 Povej Z vključitvijo v program želimo zmanjšati nasilje na šoli. 
 UNCEF - šola otrokovih pravic – pilotski projekt, v katerega smo povabljeni kot šola, ki 

je sodelovala v njihovem projektu Povej 
 Eko šola - Je projekt evropskega združenja in je sestavni del prizadevanj EU za 

okoljevarstveno izobraževanje. 
 Zdrava šola – s tem projektom želimo zagotoviti vsakemu otroku primerne delovne 

pogoje in poskrbeti za vsaj eno jabolko na dan 
 Fit šola – projekt, katerega vsebine integriramo v redni program šolskih dejavnosti, kar je 

osnova, da se otroci razvijejo v zdrave, samostojne in pozitivno naravnane osebnosti. 
 Zgodnejše učenje angleščine 
 Otrok otroku - Projekt je humanitarnega značaja. 
 Podmornica - Osnovno področje tega projekta je računalništvo (delovanje in sestavljanje 

računalnikov in računalniških omrežij, uporaba programskih jezikov, spoznavanje z 
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operacijskim sistemom Linux), vendar učenci sodelujejo in pomagajo na vseh področjih v 
šoli, kjer se uporabljajo računalniki. 

 Otroški parlament in otroška vlada - Ima na šoli velik ugled. Mentorica šolskega 
parlamenta je mentorica s srcem. Naši učenci so velikokrat predstavniki vlade otroškega 
parlamenta in zastopajo ljubljansko regijo na državnem otroškem parlamentu. 

 Prijateljstvo ne pozna meja - To je mednarodni projekt, kjer gre za sodelovanje z 
Madžari. V okviru projekta je prišlo do mednarodne izmenjave otrok. V oktobru 
pričakujemo na šoli obisk učencev z Madžarske. 

 Comenius - To je mednarodni projekt, kjer gre za sodelovanje z Nemčijo, Irsko in S 
Irsko. V okviru projekta je prišlo do mednarodne izmenjave učiteljev in otrok. V okviru 
projekta se vrstijo dejavnosti vode, opismenjevanja in ozaveščanja o miru in prijateljstvu 
med nami. 

 Nadgradnja spletnih strani - Izdelek je vidna »bičevska« spletna stran.  
 Šola za starše - Za starše bomo organizirali delavnice. Projekt poglablja sodelovanje 

med šolo in starši.   
 Športna programa Zlati sonček - Učenci od 1. do 3. razreda bodo sodelovali v 

programu Zlati sonček. Nosilka, vodja je Angelca Plevnik. 
 Športni program Krpan - Učenci 4. in 5. razreda bodo sodelovali v programu Krpan. 

Program vključuje športne aktivnosti. Nosilka, vodja je Angelca Plevnik.  
 Kolesarski izpiti za učence  5. razredov - Priprava in izvedba kolesarskih izpitov  za 

učence  5. razreda. Nosilka, vodja je Milena Zrimšek Košorog. 
 Rad imam prijazno in urejeno šolo - Projekt, s katerim bomo učence skušali 

vzpodbuditi k večji povezanosti v razredih, k raznim oblikam medsebojne pomoči pri 
učenju, k skrbi za svoje zdravje in lepe odnose. 

 
 
Načrtovano delo učiteljskega zbora za šolsko leto 2010/11:  
SEPTEMBER  
  

- Obravnava in potrditev LDN,  
- pregled interesnih dejavnosti, 
- navodila za vzgojno–izobraževalno delo, 
- priprave in izvedba tedna  mobilnosti, dneva brez avtomobila, 
- kolesarski krog 
- EKO šola – načrtovanje dela, delitev dolžnosti, 
- dnevi dejavnosti, 
- Comenius, izmenjava učiteljev Berlin, 
- Migaton, 
- izmenjava z Madžari, 
- tabori Jezersko, Nerezine, 
- šola v naravi, Savudrija, 
- roditeljski sestanki, 
- aktualnosti. 

OKTOBER  
  
  

- Realizacija LDN (v septembru),  
- prireditve v tednu otroka, 
- strokovno izobraževanje, 
- dnevi dejavnosti, 
- 2. 10. 2010 delovna sobota, 
- neodvisen.si 
- kostanjev piknik, 
- govorilne ure, 
-aktualnosti (prireditve) 

 NOVEMBER  
  
  

- Dan odprtih vrat:  27. 11. 2010 
- realizacija LDN (v oktobru) – zadolžitve, 
- evalvacija vzgojnega načrta šole, 
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- poročilo učiteljev o udeležbi na študijskih skupinah, 
- dnevi dejavnosti, 
- projekt Rastem s knjigo 
- govorilne ure, 
- aktualnosti. 

DECEMBER - Poročilo o realizaciji LDN (v novembru),  
- poročilo o seminarjih, 
- aktivnosti v iztekajočem se koledarskem letu (delavnice, 
bazar,  
   sejem…), 
- dnevi dejavnosti, 
- govorilne ure, 
- božično – novoletna proslava, 
- aktualnosti. 

JANUAR - Realizacija LDN (v decembru),  
- načrtovanje zimske šole v naravi, 
- druge aktualnosti, 
- ocenjevalna konferenca, evalvacija vzgojnega načrta šole, 
- 20. 1. 2011, dan brez računalnika in TV, 
- dnevi dejavnosti, 
- zadolžitve. 

FEBRUAR - Realizacija LDN (v januarju), 
- realizacija predmetnika, 
- analiza dela EKO šole, 
- dnevi dejavnosti, 
- vpis v 1. razred, 
- informativni dnevi za 9.r, 
- 12. 2. 2011 delovna sobota, medpredmetni projekt – 
Ljubljana, svetovna prestolnica knjige 
- poklicno usmerjanje, aktualnosti. 

MAREC - Aktivnosti za starše,  
- poslovno poročilo za šolsko leto 2008/09, 
- poročanje o delu študijskih skupin, seminarji, 
- izobraževanje učiteljev (aktualna tema), 
- druge aktivnosti. 
- dnevi dejavnosti, 
- pustno rajanje, 
- evalvacija vzgojnega načrta šole, 

APRIL  - EKO šola,  
- realizacija LDN (v marcu), 
- 6. 4. 2011 Fit delavnice za starše in otroke, 
- 7. 4. 2011 Svetovni dan Zdravja, 
- 22. 4. 2011 Eko dan, 
- dnevi dejavnosti, 
- aktualnosti. 

MAJ  
  
  

- NPZ,  
- realizacija LDN (v aprilu), 
- priprava na zaključek šolskega leta, orientacijska konferenca 
- evalvacija vzgojnega načrta šole, 
-evalvacija zadovoljstve steršev in učencev – prehrana, 
- zaključek bralne značke, 
- dnevi dejavnosti, 
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- druge aktualnosti. 
JUNIJ  
  
  

- Ocenjevalni konferenci – za 9. r. in 1. – 8. razred,  
- valeta, 
- navodila za zaključek šolskega leta, 
- dnevi dejavnosti, 
- obeleženje dneva državnosti, 
- zaključek šolskega leta, 
- popravni izpiti, 
- evalvacija vzgojnega načrta šole, 
- realizacija LDN in izhodišča za LDN v šol.l. 2010/11 
- aktualnosti. 

  
JULIJ 

- Zaključna konferenca,  
- priprava poročila za šolsko leto 2010/11 
- okvirni načrt za naslednje šolsko leto. 

AVGUST - Otvoritvena konferenca, osnutek LDN,  
- izvedba šole v naravi, 
- popravni izpiti, 
- izobraževanja, 
- zadolžitve, organizacija vzg.-izobr. dela za šol.l. 2010/11. 

 
 
SODELOVANJE Z OKOLJEM 
Sodelovanje z ustanoviteljem – MOL: 
 v zvezi s planom investicij za vzdrževanje, saniranje in opremljanje šolske zgradbe in 

telovadnice 
 sofinanciranje raznih tekmovanj in tečaja plavanja ter izvedbe športne značke ZLATI 

SONČEK in MARTIN KRPAN. 
Sodelovanje s četrtno skupnostjo Vič: 
 razne prireditve in proslave, 
 razstave, 
 športna druženja. 
Sodelovanje z vrtcem: 
 skupne proslave in priložnostne prireditve, 
 timsko sodelovanje pred in pri vpisu v 1. razred – sprejem novincev. 
Sodelovanje s policijsko postajo Vič: 
 vzgoja za prometno varnost, 
 skupna pot prvošolčkov, razrednih učiteljic in policista po poteh šolske okolice, 
 kontrola vozil pred odhodom naših otrok na tabore in v šolo v naravi. 
Sodelovanje z ZPM 
 skupni projekt – Nikoli sam, 
 dejavnosti ob tednu otroka, 
 praznično obdarovanje. 
Sodelovanje z UNICEF – om 
 projekt POVEJ! Spregovorimo o medvrstniškem nasilju. Pot, da z resnim in odgovornim 

delom postanemo varna šola. 
 Projekt Unicef , Šola otrokovih pravic 
Sodelovanje z MDMB 
 pogosto timsko delo med našo in njihovo svetovalno službo, 
 pogosto timsko delo med njihovimi vzgojitelji in našo svetovalno službo ter učitelji. 
Sodelovanje s sosednjimi šolami  
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Študentje kadrovskih šol (Pedagoška fakulteta, Biotehniška fakulteta, Fakulteta za šport, 
Filozofska fakulteta, Teološka fakulteta) opravljajo pedagoško prakso na naši šoli, kjer si, ob 
svojem študijskem delu, pridobivajo praktične izkušnje. 
 
Predlog nadstandardnih programov obsega: 
 
Tabori in šole v naravi 
V naravi učenci spoznajo dejavnosti, ki bi jih učitelji, pa čeprav s sodobnimi oblikami dela, težko 
opisali in prikazali znotraj šolskega poslopja. Učenci se v teh dneh naučijo zelo veliko. Učijo se, 
ker jih zanima, ker želijo odkriti, spoznati, doživeti nekaj novega, in ob tem smo učitelji tisti, ki jih 
usmerjamo in vodimo.  
 

RAZRED TERMIN KRAJ 

 18. 4. – 20. 4. 2011 Dom Medved, Medvedje Brdo, tabor 
4. razred 18. 4. – 22. 4. 2010 Dom Breženka, Bohinj, naravoslovni tabor 
5. razred  6. 9. – 11. 9. 2010 Savudrija, poletna šola v naravi   
6. razred  31. 1. – 4. 2. 2011 Dom Kranjska Gora, zimska šola v naravi  
7. razred 6. 9. – 8. 9. 2010 Jezersko, šola gorništva 
8. razred 13. 9. – 17. 9. 2010 Dom v Nerezinah, astronomsko-naravoslovni tabor 
6.- 9. razred maj 2011 Hiša Sonček, Elerji, tabor za nadarjene 
6.- 9. razred maj 2011 Hiša Sonček, Elerji, tabor za vzgojno problematične 

• Zgodnje poučevanje angleščine od 1. – 3. razreda 
• Tečaj plavanja za 1. in 3. razred  

 
 
Starši ponovno poudarijo, kako zelo pomembna se jim zdi izvedba vsakoletnih učnih taborov in 
vztrajajo pri njihovi izpeljavi. V tem vidijo tudi dodano vrednost šole in zelo dobro priložnost za 
urjenje socialnih veščin ter razvijanje, izboljšanje in utrjevanje dobrih odnosov med učenci samimi 
ter med učenci in učitelji. 
 
Gospa podravnateljica Barbara Klun je starše pozvala, da naj podprejo šolo v njenih 
prizadevanjih za izvedbo dnevov dejavnosti, kljub temu da se morda s samim programom ne 
strinjajo. Dnevi dejavnosti so obvezni po učnem načrtu in se jih morajo učenci udeleževat. 
Zgodilo se je namreč, da na napovedan izlet na Šmarno goro ni prišel nihče izmed petnajsterice, 
ki bi se morala izleta udeležiti. Naslednji dan so vsi prinesli opravičila staršev. Šola se je odzvala 
tako, da morajo učenci, da za priznanje tega dneva dejavnosti prinesti foto dokazilo, da so bili 
resnično na vrhu Šmarne gore. 
 
Sklep 2: Prisotni potrdijo predlog LETNEGA DELOVNEGA NAČRTA OŠ BIČEVJE ZA ŠOLSKO 
LETO 2010/2011 
 
 
Ad 5) Samoevalvacijsko poročilo je podala gospa ravnateljica Miriam Stanonik 
 
Ves pouk poteka enoizmensko – v dopoldanskem času.  
Glede na socialno-demografsko strukturo otrok lahko zapišemo, da smo multikulturalna in 
multijezikovna šola, da pa naši otroci praviloma izhajajo iz socialno šibkejšega okolja. Mnogim 
staršem in otrokom predstavlja slovenščina veliko jezikovno težavo; je slovenščina prvi tuj jezik. 
Mnogi starši tudi po več (deset) letih življenja v Sloveniji slovenščine ne govorijo in je ne 
razumejo. Kar gotovo je težava pri razumevanju in sprejemanju vitalnih dokumentov šole, ki 
urejajo njeno delovanje. Gotovo je eden takih dokumentov Vzgojni načrt šole. 
 

mailto:o-bicevje.lj@guest.arnes.si�


 Osnovna šola Bičevje 
  
  Splitska ulica 13, 1000 Ljubljana 

 

e-mail: o-bicevje.lj@guest.arnes.si, tel/fax: 01/283 30 13, davčna št.: 43397883,  TRR: 01261-6030665474 

Za dobro delo šole je pomembno, da se prepoznajo pričakovanja in med udeleženci ta 
pričakovanja uravnotežijo. Kakovost vzgojno – izobraževalnega zavoda se meri po strokovnem in 
komunikacijskem delu, po doseženih rezultatih (pridobljeno znanje, spretnosti, veščine, razvite 
vrednote, upoštevanje dogovorjenega) otrok in zadovoljstvu vseh udeleženih v procesih vzgoje in 
izobraževanja, kar sev izraža s kazalci kakovosti (kako izpolnjujemo pričakovanja, kako 
dosegamo razultate, kako v otrocih razvijamo tisto, kar imajo v sebi). 
 
Sestavni deli vzgojnega načrta so: 

• Vzgojna načela in temeljne vrednote 
• Vzajemno sodelovalni odnos s starši 
• Vzgojne dejavnosti: 

o proaktivne dejavnosti, 
o svetovanje in usmerjanje učencev, 
o pohvale, priznanja in nagrade, 
o ter vzgojni  postopki. 

 
Usmeritve za naslednje šolsko leto 

 Temeljne ugotovitve in pomajkljivosti vzgojnega načrta, ki so se izkazale v  šolskem letu 
2009/2010 so: 

 birokracija,  
 pomanjkanje časa za takojšnje reagiranje in sankcioniranje, 
 nedoslednost pri izpeljavi kazni, 
 pomanjkanje motivacije s strani učiteljev,  
 pomanjkanje idej za restitucijo. 

 
V šolskem letu 2010/2011 bomo lansko leto zastavljene cilje ohranili in skušali ugotovljene 
pomanjkljivosti odpraviti, ali jih vsaj omiliti. 
Več napora bo potrebno vložiti v: 

 enotno ukrepanje, 
 poenotenje kriterijev in 
 dosledno ter ažurno reagiranje.  

 
Kot dobra praksa pri mnogih učencih se je uveljavila 7. šolska ura (kot kazenska ura, v kateri ob 
dežurnem učitelju in dodeljeni nalogi matičnega učitelja opravi delo, ki ga med rednim poukom – 
ker je motil, bil nedelaven, ni imel pripomočkov ... ni ), pri nekaterih učencih pa je bila povsem 
neuspešna. Tako bi morali presoditi, da za te učence uvedemo drugačen način sankcioniranja. 

 
Predlagane so bile naslednje izboljšave, ki jih bomo v šolskem letu 2010/2011 skušali uvesti: 

 Belo tablo v zbornici, na katero bi zapisovali ime in priimek učenca, ki je napravil 
prekršek, kršitev, sankcijo, realizacijo sankcije ter potrditev, da smo obvestili starše. 
Tabla bi se na ponedeljkovih organizacijskih jutranjih sestankih pregledala. 

 Izdelavo kodeksa vedenj in sankcij za učitelje 
 Nabor možnih sankcij – kot pomoč učiteljem. 
 Postavitev alternativnega programa za dneve dejavnosti. 
 Avtoriteto zdravorazumskih načel in obče morale, ne pa neživljenjskih zakonov. 
 Poenostavitev izvajanja in birokracije - obrazec vzgojnega načrta. 
 Opozarjanje učiteljev s strani razrednika na ažurno zapisovanje prekrškov v vzgojno 

mapo. 
 
Pripombe članov SS: 
Starše skrbi pomanjkanje motivacije pri učiteljih, ki je razvidno iz evalvacijskega poročila.  
Apelirajo na vodstvo, da doseže pri učiteljih čim višjo stopnjo motiviranosti za kvalitetno delo.  
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Pobuda, da se vodje aktivov zaprosi, da bodo prisotni na prihodnjih sestankih SS, je soglasno 
sprejeta. Vabljeni bodo na naslednje sestanke SS. Prav tako je dana pobuda za zvišanje nivoja 
poučevanja. Pobuda se bo posredovala tudi naprej na Svet staršev ljubljanskih osnovnih šol. 
 
Gospod Roblek izpostavi vprašanje, koliko učencev ima probleme z jezikovno oviro, in koliko ta 
dejansko vpliva na rezultate same šole. Ali so za slabše rezultate res krivi ti razlogi ali se šola 
skriva za tem? Potrebno bi bilo narediti analizo, ki bi lahko odgovorila na ta vprašanja. 
 
Gospa Spahija meni, da imajo otroci vso pravico do pravilne uporabe jezika v prostoru, v katerem 
živijo in se šolajo. Gospa je mama nadarjenega učenca. Ona in njen soprog prihajata s prostorov 
nekdanje Jugoslavije in sta se morala življenju v Sloveniji prilagoditi tako jezikovno kot kulturno. 
Meni, da bi lahko pomagala staršem s podobnimi problemi, s katerimi se je soočala tudi sama. 
Dala je osebno pobudo, da naj se starši, ki bi potrebovali nasvet, obrnejo nanjo. 
 
 
Sklep 3: Vsi prisotni se z evalvacijskim poročilom strinjajo. 
 
Ad 6)  
Gospa ravnateljica Mirjam Stanonik je predstavila pravilnik o šolski prehrani. Ponovno je 
opozorila, da Ministrstvo za šolstvo kot delni sofinancer šolskih malic zahteva sprotno poročanje 
o številu učencev, ki vsakodnevno malicajo. Zato morajo starši morebitno odsotnost učenca 
sporočiti bodisi po elektronski pošti bodisi po telefonu do 8.30 zjutraj. Hkrati mu morajo sporočiti 
tudi njihova predvidevanja o dolžini učenčeve odsotnosti. 
 
Gospod Zemljič, predstavnik SS iz 3.b razreda je bil soglasno potrjen kot član odbora za malico. 
 
 
Ad 7)  Razno 
 
Gospa Mišeljič je predlagala, da naj se v primeru, da se je tabor zavlekel na soboto, prosti dan, ki 
izhaja iz tega kompenzira z delovno soboto in ne s prostim dnevom med tednom. 
 
Pohvala izvajalcem letošnjega tabora na Jezerskem, od koder so se otroci vrnili polni energije in 
zelo zadovoljni.  
 
Pohvala tudi izvajalcem letošnjega astronomskega tabora na Malem Lošinju. 
 
Pobuda za udeležbo na prireditvi Po poti spominov in tovarištva. 
 
Ker šola potrebuje za izvedbo programa Zimske šole v Kranjski gori smučarsko opremo za 
učence, bo vodja šolskega sklada gospa Maja Novljan izdala okrožnico staršem s prošnjo za 
doniranje stare smučarske opreme šoli. Manjkajoče se bo kupilo iz sredstev šolskega sklada. 
 
 
Ljubljana, 5.10.2010 
 
 
Zapisala:                                                                      Predsednica 
Melita Uran      Melita Uran 
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